
                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

            ПОРЕСКА УПРАВА  

Број:000-404-01-00480/2020-1100 

         Датум: 03.07.2020.године 

                   Б е о г р а д 

                                          

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12, 14/15 и 

68/15), Министарство финансија, Пореска управа -  Централа објављује: 

 

 

                                       ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа - 

Централа, Саве Машковића 3-5. Београд, www.purs.gov.rs/javne nabavke. 

Врста наручиоца: Орган државне управе. 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: услуге фиксне 

телефоније, за потребе Пореске управе, ЈН 12А/2020. Ознака из општег речника: 64211000- 

услуге јавне телефоније. 

Уговорена вредност: До укупног износа процењене вредности јавне набавке која износи 

95.583.333,00 динара, без ПДВ. 

Критеријум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда. 

Број примљених понуда: 1 понуда. 

Највиша и најнижа понуђена цена и највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих 

понуда: Најниже и највише понуђене цене износе: месечна претплата по ISDN PRI телефонском 

прикључку: 9.999,00 динара без ПДВ; месечна претплата по аналогном телефонском прикључку: 

549,17 динара без ПДВ; месечна претплата по ISDN BRI телефонском прикључку: 549,17 динара 

без ПДВ; месечна претплата за UAN – један број: 1.800,00 динара без ПДВ; цена минута 

разговора у фиксној мрежи у националном саобраћају: 1,00  дин/мин без ПДВ; цена минута 

разговора ка мобилној телефонији у националном саобраћају: 6,67 дин/мин без ПДВ, што су 

уједно и најниже и највише понуђене цене код прихватљивих понуда, с обзиром да је приспела 

само једна прихватљива понуда. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.06.2020. године. 

Датум закључења уговора: 01.07.2020. године. 

Основни подаци о добављачу: „Телеком Србија“ а.д. Београд, ул. Таковска бр. 2, матични број 

17162543, ПИБ: 100002887. 

Период важења уговора: 2 године. 

http://www.purs.gov.rs/javne

